2019年８月30日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 梅 の 花

代 表 者 名 代表取締役社長兼ＣＯＯ 本 多 裕 二

（コード番号 ７６０４ 東証第二部）

問 合 せ 先 取締役執行役 管理本部長

上 村 正 幸

（ＴＥＬ ０９４２－３８－３４４０）

2019年４月期有価証券報告書（自 2018年10月１日 至 2019年４月30日）の

提出に関するお知らせ

当社は、2019年７月31日付「2019年４月期有価証券報告書の提出期限延長申請に係る承認のお

知らせ」にて開示しておりますとおり、2019年８月30日を期限として2019年４月期有価証券報告

書の提出期限の延長承認を受けておりましたが、本日、当該有価証券報告書を関東財務局に提出

いたしましたので、お知らせいたします。

株主、投資家の皆様をはじめ関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をお掛けいたしてお

りますことを改めて深くお詫び申し上げます。

以 上